
UCHWAŁA NR XL/485/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Żnin, liczby punktów 

przyznawanych za poszczególne kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn.zm.1)) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria i liczbę punktów dla każdego kryterium, obowiązujące wpostępowaniu 
rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkół podstawowych, których organem prowadzącym jest  gmina Żnin, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół:

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, do której składany jest wniosek – 10 pkt.;

2) kandydat pochodzi z rodziny wielodzietnej (posiada niepełnoletnie rodzeństwo) – 10 pkt.;

3) kandydat objęty jest kształceniem specjalnym – 1 pkt.;

4) niepełnosprawność rodzica/opiekuna lub rodzeństwa – 1 pkt.

§ 2. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów:

1) o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2 – oświadczenie rodziców/opiekuna prawnego;

2) o których mowa w § 1 pkt. 3 i 4 – orzeczenie o niepełnosprawności;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203

Id: 5240D6A6-468E-4C5B-A60B-70BC7BDBCB1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu dokonania przez ustawodawcę istotnych zmian

w przepisach poprzez wprowadzenie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, będącej podstawą

ustalania treści dotychczasowej uchwały.

Tym samym niezbędnym jest dostosowanie uchwały do obowiązującego stanu prawnego.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 5240D6A6-468E-4C5B-A60B-70BC7BDBCB1A. Podpisany Strona 1




